
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.03.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 35 
състав, в публично заседание на 19.03.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Петър Савчев  

  
 
 
  

  

при участието на секретаря Богданка Гешева и при участието на 
прокурора Мария Малинова, като разгледа дело номер 7177 по описа за 
2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14.45 часа се явиха: 

 

ИЦЕЩЪТ А. Н. Ж. - редовно уведомен, явява се лично.  

ОТВЕТНИКЪТ Национална агенция по приходите - редовно уведомен, за него се 

явява юрк.Т., с пълномощно по делото.  

Контролиращата страна СГП  – редовно уведомена, представлява се от прокурор М.. 

Вещо лице д-р Ж. В. Ч. – редовно уведомена, явява се лично.   

Вещо лице д-р Л. С. К. – редовно уведомена, не  се явява.   

 

Страните - Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  

          ОПРЕДЕЛИ:   

          ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

СЪДЪТ пристъпва към изслушване на допуснатата съдебно-медицинска експертиза. 

 

Снема самоличността на вещото лице: 

Д-р Ж. В. Ч. – 41 г., неосъждана, без дела и родство със страните по делото. 

Предупредена за наказателната отговорност. 

Вещото лице – Представила съм заключение в срок, което поддържам. 

 



Страните -  Нямаме въпроси към вещото лице.  

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА СМЕ. 

ДА СЕ ИЗПЛАТИ възнаграждението в размер на 215,52 лв. от бюджета на съда, по 

сметка на МИ - МВР. 

СЪДЪТ докладва уведомление на в.л. К. по допуснатата СПЕ от 04.03.2025 г., с което 

моли да бъде заменено с друго вещо лице, тъй като е изготвило експертиза по дело, по 

което ищецът е адвокат и в момента е висящо, като ищецът оспорва тази експертиза. 

Юрк.Т. – Да се замени вещото лице. 

Прокурорът – Да се замени вещото лице. 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ЗАМЕНЯ вещото лице К. с в.л. д-р Б. Ц. – тел. 0878-681-441.  

ДА СЕ ПРИЗОВЕ вещото лице. 

Ищецът - Представям проекти на съдебните удостоверения. 

СЪДЪТ подписа съдебните удостоверения и ги насочи към издаване по съответния 

ред. 

Ищецът – Представям съобщение от ЧСИ, което моля да приобщите към 

доказателствения материал по делото като доказателство за продължаващия тормоз 

върху мен.  

Юрк.Т. – Неотносимо е. 

Прокурорът – Неотносимо е. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и прилага по делото представения документ с обсъждането му с решението. 

Ищецът – Моля да ми се издаде съдебно удостоверение, във връзка с приетия днес 

документ за установяване факти по изпълнителното дело. 

Юрк.Т. – Не възразявам. 

Прокурорът – Не възразявам. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ищеца да представи проект на поисканото съдебно 

удостоверение. 

 



СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 14.05.2025 г. от 14.15 ч., за която дата страните 

редовно уведомени. Да се уведоми вещото лице. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15.06 часа. 

 

 

СЪДИЯ: 

 

 

                                                        СЕКРЕТАР:    

 

  
 
 


